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DISTRIKT 410 NORD JÆREN 
OG RYFLYKE

Verv Navn
Telefon

E-post

Leder distriktsutvalg Selmer Wathne 91683596 selmerwathne@hotmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Gunleif Haukelid 91103989 gunleif@haukaligard.no

411 Forsand, Strand, Hjelmeland Leder krets Tone Våge Melberg 45010805 tonevaage@gmail.com
411 Forsand, Strand, Hjelmeland Nestleder krets Karianna Laugaland 93456955 karianna.laugaland@hotmail.com
412 Sandnes og Sola Leder krets Selmer Wathne 91683596 selmerwathne@hotmail.com
412 Sandnes og Sola Nestleder krets Henning Furenes 95891406 henning@seldalmaskin.no
412 Sandnes og Sola Medlem krets Vegard Vatne 99165496 vatne_vegard@hotmail.com
413 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy Leder krets Magne Landa Eggebø 99358657 magne_eggebo@hotmail.com
413 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy Nestleder krets Terje Øvrebø 90867822 tine_ovrenor@hotmail.com
413 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy Medlem krets Karl Andre Vignes 99263015 fadosten@hotmail.com
413 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy Medlem krets Oddrun Merete Reilstad Handeland 99381032 oddrunmerete@gmail.com

DISTRIKT 420 JÆREN Verv Navn Telefon E-post

Leder distriktsutvalg Asgaut Søyland 90125271 asgautsoyland@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Kirsten Kverneland 97775839 kikver@online.no

421 Gjesdal Leder krets Steinar Lima 95209820 steinarlima@gmail.com
421 Gjesdal Nestleder krets Torbjørn Madland 99298667 b_egeland@hotmail.com
422 Hå Leder krets Synnøve Veien 95840560 synnove.veien@lyse.net
422 Hå Nestleder krets Kurt Herredsvela 97586027 kurt.heresvela@lyse.net
422 Hå Medlem krets Thomas Hadland 92228966 smagris@online.no
423 Klepp Leder krets Ansgar Solheim 98131817 ansgar.83@hotmail.com
423 Klepp Nestleder krets Åslaug Årsland Grunde 99473221 aaslauggrude@gmail.com
424 Time Leder krets Asgaut Søyland 90125271 asgautsoyland@gmail.com
424 Time Nestleder krets Tormod Nedrebø 95041272 tormodnedrebo@outlook.com

DISTRIKT 430 DALANE Verv Navn Telefon E-post

Leder distriktsutvalg Arne Tjørhom 99270987 atjoerh@online.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Lenita Salte 41447071 saltelenita@gmail.com

431 Bjerkreim Leder krets Kenneth Bjerkreim 97514157 kennethbjerkreim@hotmail.com
431 Bjerkreim Nestleder krets Joakim Strømstad Vassbø 94784194 j8s8v0@gmail.com
432 Eigersund, Lund og Sokndal Leder krets Jostein Sleveland 90151489 sleveland@yahoo.no
432 Eigersund, Lund og Sokndal Nestleder krets Jan Tore Egeland Gystøl 90097695 jgys@online.no
433 Sirdal Leder krets Arne Tjørhom 99270987 atjoerh@online.no
433 Sirdal Nestleder krets Åse Bente Sinnes 93851046 aasebe@hotmail.com

DISTRIKT 440 LISTER Verv Navn Telefon E-post

Leder distriktsutvalg Janicke Reiersen 41517493 janicke_92@hotmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Caroline Høyland 90037858 caroline.hoyland@hotmail.com

441 Farsund og Lyngdal Leder krets Geir Arild Nilsen 95247818 g-anils@online.no
441 Farsund og Lyngdal Nestleder krets Osmund Viken 90712252 osmundviken@hotmail.com
442 Kvinesdal og Flekkefjord Leder krets Janicke Reiersen 41517493 janicke_92@hotmail.com
442 Kvinesdal og Flekkefjord Nestleder krets Ruth Jane Rossevatn 47073657 ruthjanerossevatn@hotmail.no
443 Åseral og Hægebostad Leder krets Thorvald Handeland 97755226 thorvald@thvas.no
443 Åseral og Hægebostad Nestleder krets Svenn Tore Thorsland 97971667 svenntore_th@hotmail.com
444 Audnedalen Leder krets Kjell Arne Leland 90668792 arleland@online.no
444 Audnedalen Nestleder krets Hans Christian Jakobsen 90587787 hans-cj@online.no

DISTRIKT 450 MIDT-AGDER Verv Navn
Telefon

E-post

Leder distriktsutvalg Tor Espen Helle 95889725 torespen79@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Maria Helliesen Gudmestad 97973733 maria.helliesen@outlook.com

451 Mandal og Marnardal Leder krets Kristin Skranefjell Eikeland 95945193 kristin_skranefjell@hotmail.com
451 Mandal og Marnardal Nestleder krets Karoline Finsådal Skuland 90249957 karoline_finsaadal@outlook.com
452 Kristiansand, Vennesla Leder krets Torbjørn Høye 97606012 2rhoye@gmail.com
452 Kristiansand, Vennesla Nestleder krets Nina Mølland 90258973 nina.molland89@gmail.com
453 Setesdal Leder krets Tor Espen Helle 95889725 torespen79@gmail.com
453 Setesdal Nestleder krets Knut Erik Paulsen 90528586 kepaulsen@yahoo.no

DISTRIKT 460 AGDER ØST Verv Navn Telefon E-post

Leder distriktsutvalg Oddvar Heddeland 41638052 hurvenes.gaard@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Tor Hallvard Mosdøl 99298390 torhamar@gmail.com

461 Aust i Agder Leder krets Oddvar Heddeland 41638052 hurvenes.gaard@gmail.com
461 Aust i Agder Nestleder krets Eirik Tingstveit 99778249 eirik.tingstveit@hotmail.com
462 Grimstad, Lillesand og Birkenes Leder krets Geir Delin 90770019 hkdelin@online.no
462 Grimstad, Lillesand og Birkenes Nestleder krets Odd Arild Svaland 41542575 odd.arild.svaland@gmail.com
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